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Selostus Suomen Erämuseosäätiö hakee Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 

rahoitusta hankkeelle Museon Vuoksi. 
 
 Hakemus on tullut vireille 29.8.2024. 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 122 424 euroa. 
 Haettavan avustuksen määrä on 97 979 euroa. 
 Hankkeen kustannusmalli on flat rate 40%. 
 
 Hankkeen tavoite 
 Hankkeen päätavoitteena on vahvistaa Erä- ja luontokulttuurimuseon 

perustamisen ja investoinnin edellytyksiä lisäämällä hankkeen tunnettuutta, 
aktivoimalla sidosryhmäyhteistyötä ja valmistelemalla rahoitushakemuksia 
(EU, yksityinen sektori ja muut mahdolliset rahoituskanavat).  

 
 Hankkeessa edunvalvonta, vaikuttaminen ja rahoituksen haku sekä 

EU:sta, yksityiseltä sektorilta että muista mahdollisista kanavista on 
fokuksessa. Tarkoitus on selvittää EU:n suoria rahoitusmahdollisuuksia 
sekä valmistella tarvittava tai tarvittavia hakemuksia. Erämuseo hankkeen 
tunnettuuden lisääminen mahdollistaa myös yksityisen rahoituksen haun 
valmistelun. 

 
 Museoinvestointia mahdollistamaan tarvitaan ulkopuolista rahoitusta. 

Suomen valtion vastinrahan saaminen helpottuu, mikäli hanke on EU- 
tasolla uskottava ja rahoituskelpoinen. EU-rahoituksen saaminen edellyttää 
aktiivista verkostoitumista ja osallistumista kansainvälisiin tapahtumiin sekä 
tunnettuuden lisäämistä laadukasta materiaalia hyödyntäen. 

 
 Hanke koostuu kahdesta toimenpidepaketista:  

1. Edunvalvonta ja vaikuttamistyö: sisältää aktiivisen näkyvyyden, 
toimenpiteitä museon tunnettuuden lisäämiseksi, tapahtumiin 
osallistumista ja tapahtuma järjestelyjä, viestintää tulevasta toiminnasta ja 
edunvalvontasuunnitelman, kohdennettua viestintää ja materiaalia 
yksityisille rahoittajille sekä aineiston kääntämistä englanniksi. 

 2. Rahoituksen hankkiminen: EU-hankkeiden valmistelu, joka tukee valtion 
vastinrahan saantia. Yksityisen rahoituksen kartoittaminen sekä muiden 
mahdollisten rahoituskanavien selvittäminen. Verkostoituminen sekä 
kotimaassa että EUn tasolla tilaisuuksissa ja tapahtumissa. 

 
 Hankkeen kesto 
 1.11.2024-30.10.2025 
 
 Rahoitus 
 Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitus, sopimuksellinen 

AKKE-määräraha. 
 
 Kustannusarvio 
 



 Yhteensä € 
Palkkakustannukset 87 446 
Flat rate 40% 34 978 
Yhteensä 122 424 

 
 Rahoitussuunnitelma 
 

 € Osuus % 
Haettava avustus 97 939 80 
Omarahoitus 24 485 20 
Muu rahoitus   
Yhteensä 122 424 100 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
 Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-

rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa, 
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja 
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
 
Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata  
vähintään yhteen seuraavista painopisteistä: 
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä, 
4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön 
äkillisiin muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan 
vaikutukset), 
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista, 
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun, 
7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä, 
kilpailukykyä ja uudistumista, 
8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen 
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen), 
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
 
Hakemus on käsitelty Etelä-Karjalan liiton rahoitustiimissä 11.9. ja arvioitu 
arviointipalaverissa 17.9.2024. 

 
 Valmistelijan (Heli Gynther) arvio hankkeesta 
 Museon Vuoksi -hankkeen keskeisenä tavoitteena on resursoida 

vaikuttamistyö ja edunvalvonta, jota tehdään museon rahoituksen 
varmistamiseksi ja museoinvestoinnin mahdollistamiseksi. Hankkeella 
parannetaan perustettavan museon toimintaedellytyksiä. 

 
 Hankkeella laaditaan tarvittava museon valmisteluprosessin edunvalvonta- 

ja viestintäsuunnitelma. Hankkeella myös selvitetään ja muodostetaan 
kansainvälisiä yhteistyöverkostoja sekä mahdollisuuksien mukaan 
työstetään rahoitushakemuksia jätettäväksi esim. eri suorien EU-
rahoituslähteiden hakuihin. Hankkeen toimenpiteiden tarveperustaisuus on 
hyvin ilmeinen niin tuenhakijan kuin koko seudun ja itäisen Suomen 
näkökulmasta.  

 
 Hanke tukee sekä Etelä-Karjalan maakuntaohjelman Vilkasliikkeinen 

eKarjala että Älykkään erikoistumisen strategian Elämystalouden 
vaihdittaminen tavoitteita. Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen. 

 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  



 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 

 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 

 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 

 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 
Päätösehdotus 

Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi Alueiden kestävän 
kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoituksesta hankehakemuksen mukaisesti.  
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 122 424 euroa, 
myönnettävä avustus 80 %, kuitenkin enintään 97 939 euroa ja hankkeen 
kesto 1.11.2024 – 30.10.2025. 
 
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 
kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli 28.2.2026 
mennessä. Jos maksatushakemusta ei ole tähän mennessä toimitettu 
rahoittajalle, avustusta ei makseta. 
 
Hankkeelle tulee perustaa ohjausryhmä.  
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja. 
 
Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Heli Gynther. 
 
 
 
 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


